Duke u bazuar në historikun e rastit dhe në vlerësimin social, pamundësive financiare për të
përballuar shpenzimet e varrimit, kërkesës së paraqitur nga znj.Ylvie Canko, drejtoria e
Shërbimit Social, propozon të përballoj shpenzimete varrimit, në shumën 62.000 (gjashtëdhjetë
e dy mijë) lekë.

Bashkëngjitur gjeni:

1.Certifikatë familjare.

2.Certifikata e vdekjes.

3. Kërkesën nga znj. Ylvie Canko.

4. Vërtetim për aftësinë e kufizuar në Ylvije Canko.

5.Certifikate familjare e fëmijës.

6. Faturë tatimore nga subjekti funeral.

7.Korespodenca me Shërbimin Social.